
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

03 жовтня 2025 року с. Степне № 11

Про надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги громадянам

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності Висоцького АА. про 
виділення одноразової матеріальної допомоги мешканцям, згідно рішень сільської 
ради від 24.12.2020 №13 «Про подовження дії основних заходів програми 
соціальної підтримки ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших 
соціальних груп населення, що перебувають у складних життєвих обставинах «На 
зустріч людям» на території Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 
05.02.2021 № 20 «Про затвердження комплексної Програми соціального захисту 
населення Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 10.02.2023 №3 
«Про затвердження цільової Програми підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової служби на особливий період, 
учасників операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023-2025 роки» зі 
змінами, від 19.02.2021 №7 «Про затвердження Положення про порядок надання 
допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення або особі, 
яка зобов’язалася поховати померлого та затвердження розміру допомоги на 
поховання», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати Косенку Сергію Сергійовичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять тисяч) 
гривень.

2. Надати Дідевичу Валерію Володимитровичу, мешканцю с. Наталівка, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч)гривень.

3. Надати . Ткалічу Андрію Анатолійовичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч)гривень.

4. Надати Іванову Сергію Миколайовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 (Десять 
тисяч) гривень.

5. Надати Гнідому Роману Вікторовичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 (П’ять тисяч) 
гривень.



6. Надати Абишеву Віталію Володимировичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 
(П’ять тисяч) гривень.

7. Надати Боровик Ірині Іванівні, мешканці с. Лежине, одноразову грошову 
матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 (Десять тисяч) 
гривень.

8. Надати Галкіну Ігорю Вікторовичу, мешканцю с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 10000,00 (Десять 
тисяч) гривень.

9. Надати Фесик Олені Василівні, мешканці с. Лежине, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 (П’ять тисяч) 
гривень.

10. Надати Чекаліну Сергію Олександровичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 
(П’ять тисяч) гривень.

11. Надати Гайдай Миколі Миколайовичу, мешканцю с. Наталівка, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 
(П’ять тисяч) гривень.

12. Надати Очкуренку Миколі Павловичу, мешканцю с. Наталівка, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 
(П’ять тисяч) гривень.

13. Надати Кондратенко Дар'ї Володимирівні, мешканці с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 3000,00 
(Три тисячі) гривень.

14. Надати Іващенку Віталію Вікторовичу, мешканцю с-ща Велика 
Комишуватка, одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування 
у сумі 5000,00 (П’ять тисяч) гривень.

15. Надати Мурзіну Михайлу Олексійовичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 3000,00 
(Три тисячі) гривень.

16. Надати Гаращенко Валентині Іванівні, мешканці с. Шевченківське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально- 
побутових питань у зв’язку зі складними життєвими обставинами у сумі
5000.00 (П’ять тисяч) гривень.

17. Надати Колокольцевій Олені Вікторівні, мешканці с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально- 
побутових питань у зв’язку зі складними життєвими обставинами у сумі
5000.00 (П’ять тисяч) гривень.

18. Надати Виновець Миколі Назаровичу, мешканцю с. Шевченківське, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на вирішення соціально- 
побутових питань у зв’язку зі складними життєвими обставинами у сумі
5000.00 (П’ять тисяч) гривень.

19. Надати Котлярову Юрію Володимировичу, мешканцю с. Степне, 
одноразову грошову матеріальну допомогу на поховання у сумі 1000,00 
(Одна тисяча) гривень.

20. Відмовити Собко Олександру Миколайовичу у наданні одноразової 
грошової матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих 
документів вимогам Порядку надання матеріальної допомоги особам.



21. Відмовити Гуменному Артему Євгеновичу у наданні одноразової 
грошової матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю умовам 
Порядку надання матеріальної допомоги особам.

22. Відмовити Жиленку Сергію Анатолійовичу у наданні одноразової 
грошової матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих 
документів вимогам Порядку надання матеріальної допомоги особам.

23. Відмовити Болотенюку Миколі Миколайовичу у наданні одноразової 
грошової матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих 
документів умовам Порядку надання матеріальної допомоги особам.

24. Відмовити Давиденку Андрію Васильовичу у наданні одноразової 
грошової матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих 
документів вимогам Порядку надання матеріальної допомоги особам.

25. Відмовити Стрельбицькій Наталії Ігорівні у наданні одноразової 
грошової матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих 
документів вимогам Порядку надання матеріальної допомоги особам.

26. Відмовити Царьовій Жанні Георгіївні у наданні одноразової грошової 
матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих документів 
вимогам Порядку надання матеріальної допомоги особам.

27. Відмовити Школовій Галині Іванівні у наданні одноразової грошової 
матеріальної допомоги у зв’язку з невідповідністю наданих документів 
умовам Порядку надання матеріальної допомоги особам.

28. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.


